
Vaše místo pro výuku, 
konference, teambuilding i 
svatební oslavu



Jiřího nám. 1, Poděbrady I

Zámek je hlavní dominantou lázeňského

města Poděbrady a je považován za rodiště

českého krále Jiřího z Poděbrad. Byl přestavěn

z původního středověkého hradu, který založil

Přemysl Otakar II. Svou barokní podobu získal

v 18. století. V roce 1905 tu pruský proutkař

Karel Bülow objevil první pramen Poděbradky

a zasloužil se tak o vznik lázní.

Dnes zámek Poděbrady spravuje Ústav

jazykové a odborné přípravy Univerzity

Karlovy. V areálu zámku se nachází výukové

středisko pro zahraniční studenty, zahrada,

divadlo, Památník krále Jiřího z Poděbrady,

restaurace a hudební klub.

Zámek Poděbrady



až 120

dataprojektor, plátno, 
ozvučení, wi-fi internet

variabilní
uspořádání

Aula A

přízemí

700,-/hod. (7 000,-/den)



Aula A je moderně zrekonstruovaná

konferenční místnost s vybavením

(dataprojektor, plátno, ozučení, wi-fi internet)

a s výhledem do zámecké zahrady. V přilehlých

prostorách se nachází zázemí —

recepce/salónek, kuchyňka, toalety, šatna.

Bezbariérový přístup. Lze spojit s pronájmem

přilehlé saly terreny a přístupem do zahrady.



700,-/hod. (7 
000,-/den)

Romantická zámecká zahrada je oblíbeným

místem pro pořádání svateb, oslav, firemních

eventů apod.

Do zahrady se vstupuje z druhého zámeckého

nádvoří přes zastřešenou salu terrenu. Lze

spojit s pronájmem přilehlé Auly A.



až 80

videokonferenční
obrazovka s prostorovým
mikrofonem, 
dataprojektor, počítač, 
wi-fi internet, školní
tabule

3. patro

500,-/hod. (5 000,-/den)

Aula B



až 32

interaktivní tabule a 
počítač s internetem

variabilní
uspořádání

1. patro

600,-/hod. (6 000,-/den)

Multimediální učebna



až 36

1. patro

700,-/hod. (7 000,-/den)

až 24

Reprezentační prostory

až 26



Historizující zámecký sál s krbem vhodný pro

významné události: konference, svatby, životní

jubilea, firemní eventy, oslavy apod. K hlavnímu

sálu přiléhá vedlejší sál s kachlovými kamny

vhodný pro rozšíření zázemí. Prostory jsou

pokryty wi-fi a nacházejí se v prvním patře

zámecké budovy.



až 14

bezbariérový přístup, 
toaleta pro 
hendikepované

500,-/hod. (5 000,-/den)

Zámecký salónek

historizující salónek v 
předzámčí



Kontakty

Kontakt pro pronájem

Pavel Konupka

pavel.konupka@ujop.cuni.cz

+420 325 614 457

Univerzita Karlova

Ústav jazykové a odborné přípravy

Studijní středisko Poděbrady

Jiřího nám. 1, 290 01 Poděbrady

IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208

Při pronájmu nad 4 hod. za den je účtována celodenní cena pronájmu.

Dlouhodobé pronájmy cena dohodou.

ujop.cuni.cz

mailto:pavel.konupka@ujop.cuni.cz

